[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 004/2010
DISPÕE SOBRE:  Autoriza vereadores a participarem de  Congresso.

A MESA DA CÃMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO,  NOS TERMOS DO ITEM V, ARTIGO 14 DO REGIMENTO INTERNO DESTA CASA DE LEIS, APRESENTA O SEGUINTE PROJETO DE RESOLUÇÃO:

ARTIGO 1º - Fica AUTORIZADO os Senhores MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI, e, ONILDA BARBOSA DOS SANTOS ROCHA,  Vereadores desta Câmara Municipal, a participarem da  XIII MARCHA A BRASÍLIA EM DEFESA DOS MUNICÍPIOS,  que se fará realizar de 18 à 20  de Maio de 2010, em  Brasília - DF.

ARTIGO 2º - As despesas decorrentes com a execução desta Resolução, correrão por conta de dotações próprias, suplementadas de necessário.

ARTIGO 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 14 de Maio de 2010.-

...............................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

...............................................................................

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES

Vice-Presidente

...............................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

1º SECRETÁRIO

...............................................................................

ALEXANDRE VIDOTTI MACHADO

2º SECRETÁRIO